ZAŁĄCZNIK Nr 4

 ......................................................

    (pieczątka Wykonawcy)

Wykaz 

posiadanego sprzętu transportowego do przewozu uczniów

	LP.
	Marka
	Model
	Rok 

produkcji
	Numer rejestracyjny pojazdu
	Liczba miejsc siedzących/ stojących
	Podstawa dysponowania pojazdem (własny/ wynajęty/ wydzierżawiony)
	Data ważności badania technicznego
	Pasy bezpieczeństwa ( tak / nie)
	Ubezpieczenie

pojazdu (data ważności polisy)

	1


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	


…………………………………                                               




.……………………………………………………                                                                                                                                       

        ( miejscowość data)                                                   




( podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej)

